



2023-10-10 07:00 CEST

## Hydroscand installerar elladdstolpar vid alla sina butiker i Sverige

Som del av sitt hållbarhetsarbete investerar Hydroscand AB i utbyggnad av laddinfrastruktur vid alla sina butiker i Sverige. Detta initiativ markerar Hydroscands engagemang för hållbar mobilitet och sitt ansvar att vara en del av den gröna omställningen. Genom att erbjuda laddstolpar för elfordon i hela landet sätter Hydroscand en positiv standard och visar vägen för andra företag i branschen att följa efter.

Efterfrågan att kunna ladda sina elfordon fortsätter att öka i Sverige. För att möta kunders och medarbetares behov att ladda sina elfordon har Hydroscand AB tecknat ett avtal med Soltechbolaget E-mobility. Avtalet innebär att totalt 200 laddpunkter kommer att installeras i anslutning till

Hydroscands butiker i hela Sverige, med start under hösten 2023.

E-Mobility är Soltechkoncernens bolag med specialistkompetens inom storskaliga laddningsstationer för olika typer av elfordon och högeffektiv laddinfrastruktur. Samarbetet med E-mobility blir en viktig del i Hydroscands fokus på hållbarhet och arbetet med att framtidssäkra sina butiker.

– Vi är stolta över att få bidra till Hydroscands hållbarhetsarbete i Sverige genom vår expertis inom skalbar laddinfrastruktur och smarta laddsystem. De 200 laddpunkterna kommer att skapa stort värde för deras kunder och medarbetare och inte minst bidra till omställningen till ett hållbart samhälle, **säger Martin Götesson, vd på E-Mobility.**

– Hydroscand AB är brons-medlem i EcoVadis som är världens mest erkända hållbarhetsvärderings- och bedömningsplattform. EcoVadis utvärderar bland annat miljömässiga prestationer för företag. Vi är glada över vårt samarbete med E-Mobility och ser fram emot att bidra till en mer hållbar framtid, **säger Pontus Nygren, vd på Hydroscand AB.**

– Genom att installera laddpunkter vid alla våra butiker kommer vi att göra det enklare för våra kunder och anställda att välja en mer miljövänlig transportlösning, **säger Pontus Nygren.**

[Läs mer om Hydroscands hållbarhetsarbete](#)

---

## Om Hydroscand

Familjeföretaget Hydroscand grundades i Stockholm 1969 och är idag marknadsledande inom slang och ledningskomponenter i Skandinavien.

Globalt finns vi representerade med verksamhet i över 20 länder och erbjuder lösningar och tjänster för slangar, kopplingar och relaterade produkter.

I Sverige har Hydroscand över 75 slangservicebutiker och en rikstäckande mobil slangservice, känt under varumärket SlangExpress. Vi har 517 anställda och en omsättning på 1,48 miljarder kronor (2022).

Vi har som målsättning att alltid finnas närmast kunden med erfaren personal, ett komplett sortiment och innovativa tjänster.

Välkommen till Hydroscand!

## Kontaktpersoner



**Pontus Nygren**

Presskontakt

VD Hydroscand Sverige & Danmark

[Pontus.Nygren@hydroscand.se](mailto:Pontus.Nygren@hydroscand.se)

+46 (0)8-555 990 14